ТАВАРЫСТВА З АБМЕЖАВАНАЙ                   ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
    АДКАЗНАСЦЮ «КОЛАБАЙК»          ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  «КОЛОБАЙК»

       ЗАГАД                                                                          ПРИКАЗ

01.04.2025 г.                             №6

                  г. Мiнск                                                                          г. Минск

В рамках совместной компании с Visa на 2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках совместной компании с Visa в период с 01 апреля 2025г по 31 октября 2025г.предоставить

скидку картхолдерам Visa в размере 10% (десять). Скидка предоставляется на аренду велосипедов и

скутеров Kolobike.

2. Довести положение о порядке применения скидок в рамках данного приказа до сотрудников ООО

«Колобайк».

3. Контроль за исполнением требований данного приказа возлагаю на начальника сервисного центра

Юращика Дмитрия Геннадьевича.

Управляющий ООО «Колобайк»